L’area ricade in zona tutelata ai sensi dell’ex 
art. 143 D. Lgs. 42/2004 (Bene Paesaggistico d’Insieme – Fascia Costiera) e nelle Aree di beni identitari relative al 
Parco Geominerario, Ambientale e Storico (DM 265/01). 

STATO DI OCCUPAZIONE: Libero 

Prezzo base € 614.280,50 (seicentoquattordicimiladuecentottanta/50) 
Offerta minima € 460.710,38 (quattrocentosessantamilasettecentodieci/38) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
€ 5.000,00 (cinquemila/00) 

Per una più puntuale descrizione dei beni, in ogni caso, si rimanda alla perizia depositata agli 
atti, consultabile, unitamente all’ordinanza di delega e al presente avviso di vendita, sul